
Zarządzenie Nr 363/2021
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na  podstawie  art.  257  ust.   1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr
XXIX/196/2020 Rady  Gminy Wiśniew  z  dnia  29  grudnia  2020  r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 59.494 zł do kwoty 30.009.783,62 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 59.494 zł do kwoty 34.656.274,62 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2020  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zwiększa  się  plan  dotacji  i  wydatków  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego
na realizację:
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w rozdziale 85513 kwotę 5.822 zł,
-  świadczenia  rodzinne,  świadczenia   z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w rozdziale 85502 kwotę
50.172 zł,
-  zadań  wynikających  z  ustawy  Prawo  o  aktach  stanu  cywilnego  z  przeznaczeniem  na
konserwację/renowację ksiąg stanu cywilnego w rozdziale 75011 kwotę 3.500 zł,

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 363/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 139 275,00 3 500,00 142 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 353,00 3 500,00 58 853,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 353,00 3 500,00 58 853,00

855 Rodzina 8 944 954,00 55 994,00 9 000 948,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 184 693,00 50 172,00 2 234 865,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 147 593,00 50 172,00 2 197 765,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 517,00 5 822,00 29 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 517,00 5 822,00 29 339,00

Razem: 29 950 289,62 59 494,00 30 009 783,62

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 363/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 829 274,31 3 500,00 3 832 774,31

75011 Urzędy wojewódzkie 55 353,00 3 500,00 58 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 301,08 3 500,00 10 801,08

855 Rodzina 9 026 108,00 55 994,00 9 082 102,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 179 693,00 50 172,00 2 229 865,00

3110 Świadczenia społeczne 1 941 424,00 45 972,00 1 987 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 755,00 1 000,00 72 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 216,00 3 200,00 132 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 517,00 5 822,00 29 339,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 517,00 5 822,00 29 339,00

Razem: 34 596 780,62 59 494,00 34 656 274,62

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 363/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 66 774,00 66 774,00 0,00 66 774,00 66 774,00 59 418,00 42 869,00 16 549,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 853,00 58 853,00 0,00 58 853,00 58 853,00 58 853,00 42 869,00 15 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 957 348,00 8 957 348,00 0,00 8 957 348,00 8 957 348,00 300 659,00 268 822,00 31 837,00 0,00 8 656 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 197 765,00 2 197 765,00 0,00 2 197 765,00 2 197 765,00 210 369,00 208 115,00 2 254,00 0,00 1 987 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 339,00 29 339,00 0,00 29 339,00 29 339,00 29 339,00 0,00 29 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 470 806,67 9 470 806,67 0,00 9 470 806,67 9 470 806,67 806 761,67 365 491,00 441 270,67 0,00 8 664 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


